
時刻表について

・運休対象はグレーの網掛けの便です。

・始発から16時半頃までは通常ダイヤで運行します。（この時刻表では省略しています。）

・運行予定の便も、大幅な遅れが生じた場合は、やむを得ず運休する場合があります。

運休判断について

・花火大会が前日17:00までに中止または延期となった場合は、運休を実施しません。

・花火大会が当日中止または延期となった場合は、運休を実施します。

・花火大会が予定通り開催された場合は、予備日の運休は実施しません。

※市内ループ線の運行営業所は、岐南営業所（℡058-245-0711）です。

【市内ループ線】(左まわり) ※夕方の時刻表のみ抜粋

2025年　ぎふ長良川花火大会当日限定
停留所 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37

運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休

ＪＲ岐阜 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45

名鉄岐阜 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46

金宝町 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47

徹明町 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48

柳ヶ瀬 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:20 19:50 20:20 20:50 21:19 21:49

商工会議所前 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:21 19:51 20:21 20:51 21:20 21:50

今沢町 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:22 19:52 20:22 20:52 21:21 21:51

岐阜市役所・メディアコスモス 16:19 16:39 16:59 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

市役所・鶯谷高校口 16:23 16:43 17:03 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:23 19:53 20:23 20:53 21:22 21:52

伊奈波通り 16:24 16:44 17:04 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:24 19:54 20:24 20:54 21:23 21:53

本町３丁目 16:24 16:44 17:04 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:24 19:54 20:24 20:54 21:23 21:53

本町１丁目 16:25 16:45 17:05 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:25 19:55 20:25 20:55 21:24 21:54

材木町 16:26 16:46 17:06 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:26 19:56 20:26 20:56 21:25 21:55

岐阜公園・岐阜城 16:27 16:47 17:07 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:27 19:57 20:27 20:57 21:26 21:56

長良橋南・川原町 16:28 16:48 17:08 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:28 19:58 20:28 20:58 21:27 21:57

長良橋北・鵜飼屋 16:29 16:49 17:09 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:29 19:59 20:29 20:59 21:28 21:58

長良川国際会議場北口 16:32 16:52 17:12 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:32 20:02 20:32 21:02 21:31 22:01

岐阜メモリアルセンター北 16:34 16:54 17:14 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:34 20:04 20:33 21:03 21:32 22:02

北消防署前 16:35 16:55 17:15 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:35 20:05 20:34 21:04 21:33 22:03

簡易保険前 16:37 16:57 17:17 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:37 20:07 20:36 21:06 21:35 22:05

鷺山白鷺町 16:37 16:57 17:17 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:37 20:07 20:36 21:06 21:35 22:05

鷺山玉川町 16:38 16:58 17:18 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:38 20:08 20:37 21:07 21:36 22:06

緑ヶ丘 16:39 16:59 17:19 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:39 20:09 20:38 21:08 21:37 22:07

正木マーサ前 16:40 17:00 17:20 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:40 20:10 20:39 21:09 21:38 22:08

則武 16:42 17:02 17:22 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:42 20:12 20:41 21:11 21:40 22:10

北高前 16:43 17:03 17:23 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:43 20:13 20:42 21:12 21:41 22:11

忠節 16:44 17:04 17:24 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:44 20:14 20:43 21:13 21:42 22:12

忠節橋 16:45 17:05 17:25 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:45 20:15 20:44 21:14 21:43 22:13

西野町 16:47 17:07 17:27 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:47 20:17 20:46 21:16 21:45 22:15

北税務署前 16:48 17:08 17:28 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:48 20:18 20:47 21:17 21:46 22:16

ぎふしんフォーラム・裁判所前 16:49 17:09 17:29 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:49 20:19 20:48 21:18 21:47 22:17

ドリームシアター前 16:50 17:10 17:30 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:50 20:20 20:49 21:18 21:47 22:17

金華橋通り柳ヶ瀬 16:52 17:12 17:32 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:52 20:22 20:51 21:20 21:49 22:19

文化センター金神社前 16:54 17:14 17:34 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:54 20:24 20:52 21:21 21:50 22:20

金町７丁目 16:56 17:16 17:36 17:51 18:11 18:31 18:51 19:10 19:30 19:55 20:25 20:53 21:22 21:51 22:21

ＪＲ岐阜 16:59 17:19 17:39 17:54 18:14 18:34 18:54 19:13 19:33 19:58 20:28 20:56 21:25 21:54 22:24

1 / 2 ﾍﾟｰｼﾞ



時刻表について

・運休対象はグレーの網掛けの便です。

・始発から16時頃までは通常ダイヤで運行します。（この時刻表では省略しています。）

・16時頃から道路混雑が予想されるため、一部ダイヤで遅れが生じる可能性があります。

・運行予定の便も、大幅な遅れが生じた場合は、やむを得ず運休する場合があります。

運休判断について

・花火大会が前日17：00までに中止または延期となった場合は、運休を実施しません。

・花火大会が当日中止または延期となった場合は、運休を実施します。

・花火大会が予定通り開催された場合は、予備日の運休は実施しません。

※市内ループ線の運行営業所は、岐南営業所（℡058-245-0711）です。

【市内ループ線】(右まわり) ※夕方の時刻表のみ抜粋

2025年　ぎふ長良川花火大会当日限定
停留所 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休

ＪＲ岐阜 15:20 16:00 16:20 17:00 17:20 17:40 18:20 18:40 19:30 20:30 21:30

金町７丁目 15:22 16:02 16:22 17:02 17:22 17:42 18:22 18:42 19:32 20:32 21:32

文化センター金神社前 15:23 16:03 16:23 17:03 17:23 17:43 18:23 18:43 19:33 20:33 21:33

金華橋通り柳ヶ瀬 15:25 16:05 16:25 17:05 17:25 17:45 18:25 18:45 19:35 20:35 21:35

ドリームシアター前 15:26 16:06 16:26 17:06 17:26 17:46 18:26 18:46 19:36 20:36 21:36

ぎふしんフォーラム・裁判所前 15:27 16:07 16:27 17:07 17:27 17:47 18:27 18:47 19:37 20:37 21:37

北税務署前 15:28 16:08 16:28 17:08 17:28 17:48 18:28 18:48 19:38 20:38 21:38

西野町 15:30 16:10 16:30 17:10 17:30 17:50 18:30 18:50 19:40 20:40 21:40

忠節橋 15:32 16:12 16:32 17:12 17:32 17:52 18:32 18:52 19:42 20:42 21:42

忠節 15:33 16:13 16:33 17:13 17:33 17:53 18:33 18:53 19:43 20:43 21:43

北高前 15:34 16:14 16:34 17:14 17:34 17:54 18:34 18:54 19:44 20:44 21:44

則武 15:36 16:16 16:36 17:16 17:36 17:56 18:36 18:56 19:46 20:46 21:46

正木マーサ前 15:39 16:19 16:39 17:19 17:39 17:59 18:39 18:59 19:49 20:48 21:48

緑ヶ丘 15:39 16:19 16:39 17:19 17:39 17:59 18:39 18:59 19:49 20:48 21:48

鷺山玉川町 15:40 16:20 16:40 17:20 17:40 18:00 18:40 19:00 19:50 20:49 21:49

鷺山白鷺町 15:41 16:21 16:41 17:21 17:41 18:01 18:41 19:01 19:51 20:50 21:50

簡易保険前 15:42 16:22 16:42 17:22 17:42 18:02 18:42 19:02 19:52 20:51 21:51

北消防署前 15:43 16:23 16:43 17:23 17:43 18:03 18:43 19:03 19:53 20:52 21:52

岐阜メモリアルセンター北 15:44 16:24 16:44 17:24 17:44 18:04 18:44 19:04 19:54 20:53 21:53

長良川国際会議場北口 15:45 16:25 16:45 17:25 17:45 18:05 18:45 19:05 19:55 20:54 21:54

長良橋北・鵜飼屋 15:49 16:29 16:49 17:29 17:49 18:09 18:49 19:09 19:59 20:57 21:57

長良橋南・川原町 15:49 16:29 16:49 17:29 17:49 18:09 18:49 19:09 19:59 20:57 21:57

岐阜公園歴史博物館前 15:50 16:30 16:50 17:30 17:50 18:10 18:50 19:10 20:00 20:58 21:58

大仏南・妙照寺前 15:50 16:30 16:50 17:30 17:50 18:10 18:50 19:10 20:00 20:58 21:58

本町１丁目 15:51 16:31 16:51 17:31 17:51 18:11 18:51 19:11 20:01 20:59 21:59

本町３丁目 15:53 16:33 16:53 17:33 17:53 18:13 18:53 19:13 20:03 21:01 22:01

伊奈波通り 15:54 16:34 16:54 17:34 17:54 18:14 18:54 19:14 20:04 21:02 22:02

市役所・鶯谷高校口 15:55 16:35 16:55 17:35 17:55 18:15 18:55 19:15 20:05 21:03 22:03

岐阜市役所・メディアコスモス 15:59 16:39 16:59 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

今沢町 16:02 16:42 17:02 17:36 17:56 18:16 18:56 19:16 20:06 21:04 22:04

商工会議所前 16:03 16:43 17:03 17:37 17:57 18:17 18:57 19:17 20:06 21:04 22:04

柳ヶ瀬 16:04 16:44 17:04 17:38 17:58 18:18 18:58 19:18 20:07 21:05 22:05

徹明町 16:05 16:45 17:05 17:39 17:59 18:19 18:59 19:19 20:08 21:06 22:06

金宝町 16:07 16:47 17:07 17:41 18:01 18:21 19:01 19:21 20:09 21:07 22:07

名鉄岐阜 16:09 16:49 17:09 17:43 18:03 18:23 19:03 19:23 20:11 21:09 22:09

ＪＲ岐阜 16:12 16:52 17:12 17:46 18:06 18:26 19:06 19:26 20:13 21:11 22:11

2 / 2 ﾍﾟｰｼﾞ


